حجت‌اسلام والمسلمین حسن روحانی صبح روز در جلسه ستاد ملی مقابله با کرونا اظهار کرد: با اقداماتی که در آبان ماه برای ۴۶ شهر انجام شد و سپس در اول آذر ماه با اعلام عمومی و تقسیم شهرها به سه دسته قرمز، نارنجی و زرد تقسیم شدند، کار خوبی انجام شده و از سوی وزارت بهداشت...

صفحه (۲)

سال چهاردهم * شماره ۲۷۵۸ * صفحه ۴ * ۱۰۰۰ تومان

یکشنبه ۱۶ آذر ۱۳۹۹ * ۶ دسامبر ۲۰۲۰ * ۲۰ ربيع الثاني ۱۴۴۲

شاخص نزولی کرونا، نیازمند

تداوم محدودیت ها

شاخصی که بیش از هر چیز در تحلیل روند کرونا اهمیت دارد، میزان بستری در بیمارستان است که این روند در حال حاضر نزولی شده، اما اگر دچار عادی نگاری شود، به سادگی به وضعیت قبل بر می‌گردد و در نتیجه این روند نیازمند تداوم محدودیت‌ها برای کاهش ابتلای بیشتر افراد و کاهش ورودی بیمارستان‌هاست.